Zakladna $kola s materskou Skolou
02951, Lokca, Skolska 71/3

S:0,8S:1,S:2, S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1,U: 2, U: 3, U: 4, U: 9

datum splatnosti od : 01.09.2017
do: 30.09.2017
Cislo

dokladu Dodavatel

17141 41964012  Extreme computers

17142

17143

17144

17145

17146

17147

17148

17149

.47 02947 Oravska Polhora

3334872  Pavol Migic- SERVIS VAH
Fedora Ruppeldta 1284/13 01001 Zilina

00151700 Allianz - Slovenska poistovia, a.s.

Starova 7 04270 Kosice
00584614  ZdruZenie miest a obci Slovenska
Bezru€ova 9 81109 Bratislava

44263562  Kominarik
Komenského 484/7 02901 Namestovo

36851264 ELKOPLAST Slovakia s.r.o.

Partizanska 493/80 91451 Trencianske Teplice

35927097 Liberra Terra, s.r.o.
Jasenova 3323/16 90025 Chorvatsky Grob

43829171 AITEC, s.r.0.
Slovinska 12 82104 Bratislava

31602151 GRANIT s.r.0.
Kamenna 4 01001 Zilina

Obnos
dokladu

453,95

92,00

986,00

113,00

100,00

153,72

148,20

26,40

204,00

Mena

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

Kniha dodavatelskych objednavok

Datum Cislo

vystavenia zmluvy

04.09.2017

04.09.2017

04.09.2017

06.09.2017

06.09.2017

06.09.2017

06.09.2017

06.09.2017

08.09.2017

IC0:37813099

112

Text

NB HP 250 G6 - Zvonar

Servis vah 8J

Skupinové Urazové poistenie pre ziakov &. zmluvy
0800106662

poistenie pre pripad kradeze ¢.53/7300466201
polro¢né pracovné stretnutie ekondmov

kontrola a &istenie komina v Z8 Lokca
kontrola a Gistenie komina a prece MS Lokca

Odpadkovy ké$ Classic 501 zelena
stlpik pre odpadkovy k&3

doprava
Matematika ucebnica 5. roénik

Matematika ucebnica 6. roénik

Matematika ucebnica 7. roénik
Matematika ucebnica 8. roénik

Ucebnica INF pre 3. roénik

vaha SJ



17150

17151

17152

17153

17154

17155

17156

17157

17158

17159

17160

17161

17162

17163

17164

46128206  Albin Franek
Oravskeé Veselé 604 02962 Oravské Veselé

00379545  Slovenské legélna metroldgia, n.o.
Hviezdoslavova 31 97401 Banska Bystrica

44130287 D.H. KOMPLET s.r.o.
Bodice 101 03101 Liptovsky Mikulas

33580511 Richard Srobar - Littera
M.R.Stefanika 03601 Martin

00623016  Lekarent ASTER

44101601  EFN plus, s.r.o.
Stefanikova 212 02901 Namestovo

35808705 KOVOTYP s.r.o.
Sartorisova 5 82108 Bratislava

11782889 Distribucna agentira AD REM
manesovo namestie 6 85101 Bratislava

47003952 Anton Klim¢ik, s.r.o.
€.74 02956 Zakamenné

45503249 Martinus, s.r.o.
Gorkého 4 03601 Martin

31750222  Zdruzenie zakladnych 3kol Slovenska

Malokarpatské namestie 84103 Bratislava

44101601  EFN plus, s.r.o.
Stefanikova 212 02901 Namestovo

14801884 KOVONA as.
Svermova 782 28922 Lyséa nad Labem

RAABE
Stefanovicova 20 81104 Bratislava
PUBLICOM s.r.0.

355,71

27,00

235,00

54,20

70,00

105,91

93,90

107,53

144,00

265,72

150,00

999,64

326,64

21,00

399,00

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

08.09.2017

08.09.2017

08.09.2017

08.09.2017

11.09.2017

15.09.2017

15.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

19.09.2017

19.09.2017

19.09.2017

19.09.2017

19.09.2017

kancelarske potreby MS

vahy triedy presnost - overenie

&istiace prostriedky Z8, SJ

Projekt 4 th edition, Family a Friends 3

doplnenie do lekamicky

Cistiaca pena
Cistiace utierky

HDD 1000 GB .
USB 3.0 16 GB - veduca SJ
oprava PC _M$

obojstranny stojan na bicykle
doprava

na z&klade objednavky na www.preskoly.sk obj. &. 142313
(priloha)

vylet - 6. ro¢nik, trasa Lokca - Jasenova a spat za Skolsky

rok 2016/2017

Robinson Crusoe - knihy do SK

$kolenie konferencia RS

wifi oprava - podfa prilohy

kltuce do Satfiovych skriniek

Skolkar 7ks pracovné zosity pre deti
doprava
Ch - Periodicka sustava prvkov



Polnohospodarov 6 97101 Prievidza

17165 36320439 DAFFERSs.r.0.,
Vcelarska 1 97101 Prievidza

17166 14272377  Ing. Vladimir Petriska
Nové cesta 363 02942 Bobrov

66,40

49,60

€

€

sDPH 20.09.2017

sDPH 20.09.2017

Dejepis - Pravek - vyvoj ¢loveka
Dejepis - Velka Morava

Informaticka vychova
Balik sluZieb - premium
pomdcky na I. polrok k. roka 2017/2018

pracovna obuv - ochranné pomédcky - Dulovcova
polokoSela

teplaky



